নেত্রকোণা পল্লী বিদ্যুৎ সমিতি
রাজেন্দ্রপুর, চল্লিশা, নেত্রকোণা
মোবাঃ ০১৭৬৯-৪০০০৬০

ই-মেইল: netrokonapbs@gmail.com

নম্বর: ২৭.১২.৭২০০.৫৪৫.০২.০০৮.২৩.২২১৫

তারিখ: ২ জ্যৈষ্ঠ ১৪৩০

১৬ মে ২০২৩

“ আন্তঃ পবিস নিয়োগ বিজ্ঞপ্তি ”

নেত্রকোণা পল্লী বিদ্যুৎ সমিতিতে মিটার রিডার-কাম-ম্যাসেঞ্জার (চুক্তিভিত্তিক) পদে জনবল নিয়োগ/প্যানেল তৈরীর লক্ষ্যে অভিজ্ঞতাসম্পন্ন আগ্রহী প্রার্থীদের নিকট হতে নিম্নবর্ণিত যোগ্যতা ও শর্তাবলী প্রতিপালন সাপেক্ষে দরখাস্ত আহবান করা যাচ্ছে :